


هر روز با

# فوتبال اصفهان

به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان  
شماره سیصد و چهل و یکم  
شنبه، ۹ آذر ۱۳۹۸

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

صدای هر روز

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن



نفت مسجد سلیمان صفر - ذوب آهن صفر

گلی به جمال معراج

به این طلسم  
پایان دهید

سپاهان - استقلال امروز در ورزشگاه نقش جهان

آقای جنتلمن در خمسه زرد



## به این طلسم پایان دهید



تیم فوتبال سپاهان در حالی به مصاف استقلال می‌رود که امیدوار به شکست این تیم در اصفهان پس از ۵ سال است.

سپاهان و استقلال که از تیم‌های قدیمی فوتبال ایران به شمار می‌روند از سال ۱۳۵۰ تا کنون ۷۰ بار در دیدارهای رسمی برابر یکدیگر قرار گرفته‌اند که در این بین استقلال ۲۷ و سپاهان ۲۵ مرتبه طعم پیروزی را چشیده و سایر دیدارها با تساوی به پایان رسیده است.

در ۷۰ دوئل این دو تیم، ۱۷۲ گل به ثمر رسیده است که ۸۱ گل سهم سپاهان و ۹۱ گل سهم استقلال است.

سپاهان در حالی در خانه خود ورزشگاه نقش جهان میزبان استقلال است که در سه فصل اخیر در اصفهان نتوانسته برابر استقلال پیروز شود و آخرین برد این تیم در اصفهان برابر آبی پوشان تهرانی به ۲۳ مرداد ۹۳ بازمی‌گردد جایی که سپاهان موفق شد رقیب را سه بر یک شکست دهد. همچنین پس از بازگشت سپاهان به ورزشگاه نقش جهان تاکنون ۳ بازی بین این دو تیم در این ورزشگاه انجام شده است که سپاهان در ورزشگاه جدیدش یک تساوی و دو باخت برابر استقلال تجربه کرده است. از آخرین برد سپاهان برابر استقلال در اصفهان ۱۹۳۴ روز می‌گذرد و سپاهانی‌ها امیدوارند این طلسم عجیب رادر خانه برابر استقلال متوقف کنند و پس از ۵ سال و ۳ ماه و ۲ هفته و ۲ روز، استقلال را در اصفهان ببرند.



سپاهان - استقلال امروز در ورزشگاه نقش جهان

## آقای جنتلمن در مخمصه زرد

تیم فوتبال سپاهان اصفهان در حساس‌ترین بازی هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر میزبان استقلال تهران است. هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر جام خلیج فارس روز شنبه ۹ آذرماه با برگزاری ۴ دیدار به پایان می‌رسد که در یکی از این رقابت‌ها سپاهان اصفهان در ورزشگاه نقش جهان میزبان استقلال تهران است.

تقابل سپاهان و استقلال را می‌توان یکی از سرنوشت‌سازترین بازی‌های نیم‌فصل نخست نامید. دیداری حساس که نتیجه آن علاوه بر ۲ تیم، برای تیم‌های شهرخودرو، پرسپولیس و تراکتورسازی نیز بسیار حائز اهمیت بوده و پیروزی یکی از ۲ تیم، می‌تواند مسیر رسیدن به قهرمانی نیم‌فصل را برای تیم پیروز هموارتر کند.

تقابل سپاهان و استقلال همواره از حساسیت بالایی برخوردار بوده و این بازی نیز با توجه به تأثیری که در مسیر قهرمانی نیم‌فصل دارد، از اهمیت بالایی برخوردار است. از طرف دیگر نزدیکی امتیازات و جایگاه ۲ تیم در جدول موجب شده است تا این دیدار از حساسیت دوجندانی برخوردار شده و هر ۲ تیم از انگیزه بالایی برای پیروزی و کسب ۳ امتیاز این دیدار بهره می‌برند.

سپاهانی‌ها در شرایطی آماده مصاف با استقلال می‌شوند که بازی هفته گذشته آنها مقابل صنعت نفت آبادان لغو شده و با یک بازی کمتر نسبت به استقلال، با یک امتیاز اختلاف نسبت به صدر جدول، در رده دوم جای دارند. سپاهان در فصل جاری از شرایط بسیار خوبی برخوردار است و از ۱۰ بازی قبلی خود ۶ برد و ۴ تساوی به دست آورده و ۲۲ امتیازی است.

آبی‌پوشان تهران نیز که در هفته‌های ابتدایی لیگ چندان در نتیجه‌گیری موفق نبودند، از هفته ششم لیگ با شکست دادن گل‌گهر سیرجان، روند روبه رشد خود را شروع کرده و با ۶ پیروزی پیاپی خود را از میانه جدول جدا و به جمع تیم‌های بالانشین رساندند. استقلالی‌ها که می‌دانند در صورت شکست سپاهان علاوه بر کم شدن فاصله‌شان با صدر، با توجه به نتیجه بازی شهرخودرو و صنعت نفت آبادان، حتی شانس رسیدن به صدر جدول را دارند و از انگیزه بالایی برای پیروزی برخوردار هستند.

نتیجه بازی سپاهان و استقلال برای سایر مدعیان نیز از اهمیت بالایی برخوردار بوده و تیم پیروز میدان می‌تواند در صورت اندکی خوش‌شانسی در نتیجه بازی تیم‌های شهرخودرو و صنعت نفت آبادان، اختلافش را با صدر جدول به حداقل ممکن برساند و همین



امر باعث می‌شود تا مساوی شدن این دیدار، بیش از همه به نفع تیم‌های نخست و چهارم جدول باشد.

سپاهان این روزها در آرمانی‌ترین حالت خود قرار دارد و تیم قلعه‌نویی نیز نشان داده است که در بازی‌های بزرگ به ویژه در ورزشگاه خانگی، به راحتی عقب نکشیده و خیلی سخت امتیاز از دست می‌دهد. بزرگ‌ترین سلاح زردپوشان اصفهانی مقابل استقلال را باید ثبات تاکتیکی بیشتر، انگیزه بیشتر و قدرت عالی بازی‌خوانی امیر قلعه‌نویی دانست. سپاهانی‌ها در فاز هجومی اگر چه این روزها دچار مشکل شده‌اند اما بازگشت استنلی به ترکیب و تخصص این مهاجم در نبردهای هوایی در کنار ضعف خط دفاعی استقلال روی توپ‌های ارسالی باعث می‌شود تا شاگردان قلعه‌نویی برنامه ویژه‌ای برای گلزنی به آبی‌پوشان تهران داشته باشند. در فاز دفاعی سپاهانی‌ها از شرایط بسیار خوبی بهره مند بوده و با یک گل خورده بهترین خط دفاعی لیگ را در اختیار دارند.

در آن سو استقلال را با مربی جنتلمنش یعنی استراماچونی می‌توان با کیفیت‌ترین تیم حال حاضر لیگ دانست. حضور ستاره‌هایی مانند شیخ دیاباته، غفوری، کریمی، قائدی و غیره دست استراماچونی را برای چیدن ترکیب دلخواهش باز گذاشته است. نکته مثبت استقلال در چند بازی اخیرش، درخشش بازیکنان خط حمله‌اش از جمله دیاباته و قائدی است که نیروی دوجندانی به خط حمله این تیم تزریق کرده است. استقلال بهترین خط حمله لیگ را در اختیار دارد و در فاز هجومی تیم خطرناک و زهرداری است که تلاش می‌کند تا با استفاده از نفوذ از جناحین، شوت‌های از راه دور، پاس‌های عمقی و حرکات ترکیبی به گل برسد. در فاز دفاعی اما استقلال مشکلات بسیاری به ویژه روی ارسال از جناحین داشته و از طرف دیگر، اشتباهات عجیب و غریب مدافعان این تیم می‌تواند فرصت مناسبی در اختیار سپاهانی‌ها قرار دهد.

آنچه که مسلم است تقابل سپاهان و استقلال قابلیت تبدیل شدن به جذاب‌ترین بازی هفته را دارد، با این حال باید منتظر ماند و دید که تفکرات کدام مربی پیروز میدان خواهد شد.

تار تار:

## ذوب آهن به خواسته‌اش رسید



مهدی تار تار با اشاره به امکانات کم این تیم به خبرنگاران حاضر در نشست خبری گفت: «شما بیاید تیم را بچینید. فکر کردید آن وقت شرایط نفت درست می‌شود».

مهدی تار تار پس از کسب تساوی و ادامه روند شکست‌ناپذیری در نشست خبری بعد از بازی با ذوب آهن حاضر شد و ابتدا در خصوص عدم حضور علی رضا منصوریان در کنفرانس خبری اظهار داشت: «قبل از صحبت‌های فنی پیغام منصوریان را به شما می‌دهم که عنوان کرد پرواز دارد و نمی‌تواند در نشست خبری شرکت کند».

وی در ادامه افزود: «در نیمه اول مالکیت توپ در اختیار ما بود ولی خلق موقعیت نداشتیم، یکی دوبار یکن مادر باد پیروزی هفته قبل خواب بودند، در بین دو نیمه تذکر لازم را به آن‌ها دادیم. ما یک ضربه پنالتی هم داشتیم که تبدیل به گل نشد».

تار تار تأکید کرد: «ذوب آهن در این بازی به خواسته‌اش رسید و حسرت این بازی برای ما باقی ماند».

مهدی تار تار در پاسخ سؤال خبرنگاری که از چیدمان تیمش در این مسابقه ایراد گرفته بود، باناراحتی و عصبانیت گفت: «شما بیاید ترکیب تیم ما را بچینید، آن وقت شرایط نفت درست می‌شود، مثل اینکه فراموش کرده‌اید سال گذشته همه تیم‌ها از نفت ۳ امتیاز را می‌گرفتند. یک مقدار منصفانه قضاوت کنید و انصاف داشته باشید. شما هفته گذشته هم انتقاد کردید و من محترم‌انه جوابتان را دادم، اما اگر قرار است به این شکل انتقاد کنید، دیگر پاسخی به سوالات شما نمی‌دهم».

وی در خصوص از دست رفتن پنالتی توسط حسین ابراهیمی گفت: «ابراهیمی پنالتی‌زن اول ماست و در تمام تمرینات پنالتی‌هایش را گل کرده بود. تمامی بازیکنان دنیا ممکن است پنالتی‌هایشان گل نشود. به هر حال شما امکانات دو باشگاه را کنار هم بگذارید و بعد قضاوت کنید».

سر مربی نفت تأکید کرد: «باید بپذیریم که ما امکانات در حد لیگ برتر نداریم و پولی که بابت استخراج نفت به دست می‌آید، هزینه تیم‌های فوتبال نمی‌شود. من از مسئولان می‌خواهم که یک فکر اساسی کنند».

وی همچنین در ادامه با اشاره به کمبود امکانات تیمش تصریح کرد: ما باید مرتب به این شهر و آن شهر برویم تا تمرین کنیم. بعد از بازی با نساجی زمین تمرین ما زیر کشت رفته و حتی یک جلسه هم در مسجد سلیمان تمرین نکردیم. بعد شما چطور انتظار دارید ما با ذوب آهن دیدار عادلانه داشته باشیم؟ حتماً انتظار دارید تیمی که یک پنالتی‌اش خراب می‌شود، با این شرایط ۳ گل هم به ذوب آهن بزند».



## لیست ۱۹ نفره تیم استقلال برای بازی با سپاهان



سر مربی استقلال لیست ۱۹ نفره تیم خود را برای بازی حساس برابر سپاهان در هفته دوازدهم لیگ برتر مشخص کرد. تیم فوتبال استقلال در شرایطی امروز در حساس ترین بازی هفته به مصاف سپاهان می رود که استراماچونی ترجیح داد نام محمد دانشگر و فرشید باقری را از لیست این تیم خارج کند. اما فرشید اسماعیلی که در بازی بانساجی با مصدومیت روبرو شده بود به بازی با سپاهان رسید و در این بازی نامش در لیست آبی ها قرار دارد. لیست ۱۹ نفره استقلال برای بازی بزرگ هفته به شرح زیر است: سجاد آقایی، رضا آذری، روزبه چشمی، علی دشتی، شیخ دیاباته، فرشید اسماعیلی، مهدی قائدی، وریا غفوری، عارف غلامی، سید حسین حسینی، علی کریمی، سینا خادم پور، میلچ، حسین پورحمیدی، آرش رضواند، مسعود ریگی، مرتضی تبریزی، شاهین طاهرخانی و سیاوش یزدانی

فوتبال اصفهان  
رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"  
مدیریت: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی  
موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی  
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

## نفت مسجد سلیمان صفر - ذوب آهن صفر گلی به جمال معراج



دیدار تیم های نفت مسجد سلیمان و ذوب آهن با نتیجه تساوی به پایان رسید. در چارچوب رقابت های هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال تیم های نفت مسجد سلیمان در ورزشگاه شهید بهنام محمدی مسجد سلیمان به مصاف یکدیگر رفتند که این دیدار با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید. ذوب آهن که تا این مقطع از فصل بردی را خارج از خانه نیاورده بود به مصاف نفت مسجد سلیمانی می رفت که فصل جاری به همراه سپاهان تنها تیم های بدون شکست بودند. بازی در نیمه نخست بسیار سرد و کسل کننده دنبال شد و دو تیم با بستن فضاهای خالی و بازیکنان کلیدی حریفشان، اجازه خلق موقعیت خطرناک به حریف نمی دادند هرچند در کل در ۴۵ دقیقه نخست دو تیم خود را برای زدن گل برتری به آب و آتش نزدند.

با شروع نیمه دوم رفته رفته نفت مسجد سلیمان بر بازی مسلط شد و تعادلی که در نیمه نخست بر بازی حکم فرما بود را از بین برد. ۵ دقیقه بعد از آغاز بازی نفت مسجد سلیمان صاحب یک ضربه پنالتی شد اما معراج اسماعیلی، دروازه بان جوان ذوب آهن با مهار پنالتی ابراهیمی، اجازه عقب افتادن ذوب آهن در این بازی خارج از خانه را نداد. نفت میزبان اما در ادامه همچنان بر بازی مسلط بود و در سوی مقابل ذوب آهن با یک بازی بسته به دنبال حفظ نتیجه تساوی و استفاده از ضد حملات بود.

در نهایت اما ذوب آهن با حفظ تساوی بدون گل یک امتیاز از این بازی خارج از خانه کسب کرد و به نظر علیرضا منصوریان نیز از این تساوی راضی بود.

### دقایق حساس:

دقیقه ۲۵ - کرنر ارسالی ابراهیمی در تیر نزدیک با اثر حاتمی همراه شد اما در ادامه توپ عرض دروازه را طی کرد و به بیرون رفت.

دقیقه ۳۹ - ارسال خطرناک بوحمدان از سمت راست با ضربه سر محمد طیبی دفع شد.

دقیقه ۵۱ - با خطای هند ابراهیمزاده، داور برای نفت مسجد سلیمان پنالتی گرفت اما ضربه حسین ابراهیمی را معراج اسماعیلی مهار کرد.

دقیقه ۷۲ - رضا حبیبزاده با فرار از تله آفساید مدافعان نفت در موقعیت خوبی برای گلزنی قرار گرفت اما ضربه او را سوشا مکانی مهار کرد.

دقیقه ۸۵ - نفوذ بازیکنان نفت به داخل محوطه جریمه ذوب آهن موقعیت را برای شوتزنی صادقی فراهم کرد اما ضربه او آرام و بی دقت بود تا توپ از کنار دروازه به بیرون برود.

### اتفاق ویژه:

تماشاگران نفت مسجد سلیمان در اواسط نیمه دوم با سر دادن شعارهایی خواهان حمایت وزیر نفت از این تیم شدند.

### بهترین بازیکن:

در دیداری که بازیکنی ندرخشید، معراج اسماعیلی دروازه بان ذوب آهن را به لطف مهار یک ضربه پنالتی می توان بهترین بازیکن زمین لقب داد

## استراماچونی: امتحان مهمی داریم



سر مربی استقلال امیدوار است تیمش بتواند نتیجه مناسبی برابر تیم مدعی سپاهان بگیرد

استقلال امروز در شرایطی به مصاف سپاهان می رود که آبی ها امیدوار هستند با پیروزی در این بازی به نهمین برد پشت سر هم برسند و البته جای طلایی پوشان را در رتبه دوم جدول رده بندی بگیرند. آندره استراماچونی با حضور در نشست خبری قبل از بازی با سپاهان پاسخ خبرنگاران را داد:

### می خواهیم واقعیت تیم را ببینیم

این بازی برای استقلال یک دیدار مهم است، چون در این ۵ ماه خیلی پیشرفت کردیم. می خواهیم واقعیت پیشرفت تیم را ببینیم که چقدر رو به جلو حرکت کردیم. من الان در یک امتحان سخت برابر سپاهان هستم تا ببینیم تیمم در این شرایط چه قدر پیشرفت کرده است.

### شرایط استقلال و اینتر متفاوت است

فکر می کنم در مقابل تیمی بازی می کنیم که در این ۱۰ بازی تیم خوب و کاملی بوده است. صادقانه بگویم که شرایط در اینتر میلان خیلی متفاوت بود. در اینتر زمانی که مشکل به وجود آمد تیم در هفته سوم بازی می کرد که ما خیلی مصدوم در تیم داشتیم. بازیکنان مهم ما خیلی مصدوم شدند ولی شرایط این جا متفاوت است چون تیم انرژی خوب و بالایی دارد. من از پیشرفت تیم رضایت دارم. به خصوص به خاطر اینکه بازیکنانم فوتبالی را بازی می کنند که نسبت به گذشته متفاوت است.

### امتحان مهمی داریم

می دانم که مسیر سخت و طولانی است و قطعاً نتایج تا روز آخر هیچوقت نتایج مثبت نخواهد بود. من الان منتظر هستم ببینیم بازیکنانم در شرایط سخت چگونه عکس العمل نشان می دهند. فکر می کنم که در این دیدار امتحان خیلی سخت و مهمی خواهیم داشت.

### سپاهان بازی کوتاه و بلند را خوب بلد است

من باید در مورد تیم خود صحبت کنم. نکات کلیدی بازی تمرکز دفاع وسط ما است. به این دلیل که سپاهان بازیکنان با کیفیتی دارد که در محوطه جریمه حتی در فضای کم هم می توانند گلزنی کنند. تفاوت سپاهان با ما این است که آن ها هم فوتبال کوتاه بازی می کنند و هم فوتبال بلند. ما دوست داریم پرس کنیم و سلاح آن ها در برابر این پرس استفاده از توپ های بلند است. نکته کلیدی درباره تیم من هوشمندی هافبک ها خواهد بود که باید بازی خوانی خوبی داشته باشند و بدانند چه زمانی باید حمله و چه زمانی باید پرس کنند. من به قلعمنویی کمک کردم تا از این اطلاعات استفاده کند.

### چشمی و اسماعیلی آماده نیستند

چشمی و اسماعیلی ۱۰۰ درصد آماده نیستند. چشمی در تمرین ضربه خورده است. اسماعیلی هم ضربه ای به عضله اش در بازی با نساجی خورد. به احتمال بیشتر از ۵۰ درصد در ترکیب خواهد بود و در بدترین حالت او را روی نیمکت خواهیم داشت. دانشگر هم به خاطر مسائل انضباطی در لیست نخواهد بود.